
番号 発注機関 件名 見積合わせ実施日 契約相手方
採用金額（円）
（消費税抜）

1 土地改良技術事務所
令和5年度防災情報ネットワーク事業
土地改良技術 排水ポンプ車操作訓練
等業務

令和5年4月6日 山品建設（株） 480,000

2 近畿農政局
プリンター（理想科学工業機）用両面
マット紙購入

令和5年4月10日 （株）三光商事 319,320

3 近畿農政局 文房具購入 令和5年4月11日 （株）上田屋 138,283

4 近畿農政局 手指消毒液ほか購入 令和5年4月11日 サラヤ（株） 430,970

5 近畿農政局 防護服購入 令和5年4月11日 石黒メディカルシステム（株） 168,000

6 近畿農政局 園芸ポールほか購入 令和5年4月11日 プランニングゆう 525,740

7 近畿農政局 日用品購入 令和5年4月11日 （株）JCクレッセント 428,540

8 近畿農政局 電源タップほか 購入 令和5年4月11日 （株）インフィニティ 420,000

9 土地改良技術事務所
令和5年度土地改良技術 技術力向上
対策講習会（OJT指導者）業務

令和5年4月12日 （株）市進ホールディングス 77,800

10
和歌山平野農地防災事業
所

作業上衣外7件購入 令和5年4月18日 (有)ササ総合商会 580,840

11
和歌山平野農地防災事業
所

ゴム印外３件購入 令和5年4月21日 （株）稲葉 16,490

12 土地改良技術事務所
令和５年度防災情報ネットワーク事業
土地改良技術 排水ポンプ車等自動車
保険加入

令和5年4月24日 京都日野自動車（株） 729,390

13 亀岡中部農地整備事業所 ArcGIS Desktop購入 令和5年4月24日 （株）パスコ 140,000

14 亀岡中部農地整備事業所 多機能電話機購入 令和5年4月24日 不調 -

15
淀川水系土地改良調査管
理事務所

令和5年度淀川水系土地改良調査管
理事務所調査資料印刷業務

令和5年4月25日 （株）フォーラムK 118,050

16 土地改良技術事務所
令和５年度 土地改良技術技術力向上
対策講習会 （電子納品）業務

令和5年4月27日 (株)ヤマイチテクノ 120,000

17 湖東平野農業水利事業所 作業上着外6件購入 令和5年4月28日 大成被服工業（株） 119,080

18 近畿農政局 ダンボール箱購入 令和5年4月28日 日化産業（株） 23,400

19
南近畿土地改良調査管理
事務所

令和5年度国営造成水利施設ストック
マネジメント推進事業「十津川紀の川
地区」小田頭首工エプロン部モニタリ
ングその4業務

令和5年5月8日 （株）三祐コンサルタンツ 700,000

20 亀岡中部農地整備事業所 作業着等購入 令和5年5月10日 岡本（株） 244,500

21 近畿農政局 空調服外購入 令和5年5月11日
大成被服工業株式会社
（株）

484,400

22
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

作業上着外6件購入 令和5年5月15日 不調 -

23
和歌山平野農地防災事業
所

音声認識ソフト外23件購入 令和5年5月16日 株式会社JCクレッセント 418,780

24
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

ゴム印５件製造 令和5年5月17日 株式会社JCクレッセント 3,840

25 近畿農政局
令和５年度近畿農政局災害用備蓄食
料品売払

令和5年5月17日 不調 -

26 湖東平野農業水利事業所 OAタップ外１０件購入 令和5年5月18日 株式会社シミズ事務機 175,286

27
近畿農政局和歌山平野農
地防災事業所

令和５年度 近畿農政局和歌山平野農
地防災事業所一般定期等健康診断業
務

令和5年5月18日 医療法人慈愛会 355,850

28 亀岡中部農地整備事業所
令和５年度近畿農政局亀岡中部農地
整備事業所車両整備等請負業務（単
価契約）

令和5年5月19日 有限会社　丸福自動車 291,680

令和５年度近畿農政局オープンカウンター方式による見積合わせ結果一覧

1 / 14 ページ



番号 発注機関 件名 見積合わせ実施日 契約相手方
採用金額（円）
（消費税抜）

令和５年度近畿農政局オープンカウンター方式による見積合わせ結果一覧

29
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

吞吐ダム外１件ダムカード印刷 令和5年5月19日 不調 -

30 土地改良技術事務所 作業上着外７件購入 令和5年5月19日 有限会社林衣料 235,240

31
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

令和５年度加古川水系広域農業水利
施設総合管理事業呑吐ダム取水設備
フローティングスクリーン搬出工事

令和5年5月22日 西田鉄工株式会社 1,400,000

32 湖東平野農業水利事業所
令和５年度湖東平野農業水利事業向
山調整池周辺整備工事

令和5年5月24日 株式会社AUC 150,000

33
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

令和５年度加古川水系広域農業水利
施設総合管理事業中央幹線水路１号
排泥弁放出水路整備工事

令和5年5月24日 不調 -

34 近畿農政局
ソフトウェア「Adobe Premiere
Elements2023 外６件」購入

令和5年5月24日 株式会社堀通信 262,700

35
近畿農政局湖東平野農業
水利事業所

令和５年度 湖東平野農業水利事業所
湖北支所等引越業務

令和5年5月24日
セイノースーパーエクスプレ
ス株式会社

156,250

36
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

緊急自動車車検整備及び貨物自動車
６ヶ月定期点検整備

令和5年5月26日 株式会社ヨネ商会 101,150

37 土地改良技術事務所
土地改良技術事務所電話交換機設定
変更等作業

令和5年5月26日 東通ネットワーク株式会社 65,000

38 亀岡中部農地整備事業所
令和５年度亀岡中部農地整備事業生
態系配慮モニタリング調査業務

令和5年5月26日 株式会社一成 476,000

39 亀岡中部農地整備事業所 ICカードリーダライタ外２２件購入 令和5年5月31日 プランニングゆう 196,700

40
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

作業上着外6件購入 令和5年5月31日 株式会社　オオツキ 215,810

41
東条川二期農業水利事業
所

作業上衣外６件購入 令和5年6月1日 株式会社　オオツキ 233,746

42 土地改良技術事務所
令和５年度土地改良技術ガス検知器
購入

令和5年6月6日 株式会社ハイドロテック 250,130

43
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

連続排水式除湿機外３０件購入 令和5年6月6日 株式会社JCクレッセント 339,950

44
南近畿土地改良調査管理
事務所

令和４年度国営施設応急対策事業
「五条吉野地区」揚水機場他改修工事
（低濃度ＰＣＢ廃棄物等収集・運搬及
び処分）

令和5年6月7日 三光株式会社 245,000

45
南近畿土地改良調査管理
事務所

南近畿土地改良調査管理事務所ド
ローン修理

令和5年6月7日
コンピュータ・システム株式
会社

85,000

46 近畿農政局
図書「農業と経済：２０２３年冬号」ほか
購入

令和5年6月7日 （株）大垣書店 177,082

47
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

漏電遮断器外１５件購入 令和5年6月8日 有限会社イトウ屋 444,720

48 近畿農政局 製造「事務用封筒2１件」請負業務 令和5年6月9日 株式会社ヤマガタ 360,260

49
南近畿土地改良調査管理
事務所

令和５年度特別定期健康診断等業務
（自動車運転手）

令和5年6月12日 不調 -

50 近畿農政局 室内の害虫等駆除用殺虫剤購入 令和5年6月13日 株式会社平塚薬局 186,304

51 近畿農政局
令和５年度京都農林水産総合庁舎本
館及び別館空気調和設備ロールエア
フィルター交換業務

令和5年6月13日 近建ビル管理株式会社 150,000

52
南近畿土地改良調査管理
事務所

令和５年度十津川紀の川直轄管理事
業統合管理所水管理設備更新補足設
計業務

令和5年6月14日
ＮＴＣコンサルタンツ株式会
社

870,000

53 土地改良技術事務所
令和５年度近畿農政局土地改良技術
事務所車両整備等請負業務（単価契
約）

令和5年6月15日
株式会社二葉自動車工作
所

362,350

54 亀岡中部農地整備事業所
事務用品（大型ディスプレイ外４件）購
入

令和5年6月15日 株式会社セイエイ 135,000

55 亀岡中部農地整備事業所 令和５年度混合油等購入（単価契約） 令和5年6月15日 株式会社ハートステーション 50,170

56
南近畿土地改良調査管理
事務所

南近畿土地改良調査管理事務所 作
業服上衣外５件購入

令和5年6月16日 有限会社ササ総合商会 259,810

2 / 14 ページ



番号 発注機関 件名 見積合わせ実施日 契約相手方
採用金額（円）
（消費税抜）

令和５年度近畿農政局オープンカウンター方式による見積合わせ結果一覧

57 近畿農政局 写真機（ドローン）点検 令和5年6月16日 株式会社ミラテクドローン 161,000

58
和歌山平野農地防災事業
所

パソコンケース外１６件購入 令和5年6月19日 プランニングゆう 142,120

59
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

令和５年度加古川水系広域農業水利
施設総合管理事業　川代ダム取水
ゲート他塗膜調査業務

令和5年6月22日 不調 -

60 湖東平野農業水利事業所
令和５年度湖東平野農業水利事業 蒲
生幹線水路整備工事

令和5年6月26日 （有）山内組 350,000

61
淀川水系土地改良調査管
理事務所

ダストボックス外１１件購入 令和5年6月26日 不調 -

62 湖東平野農業水利事業所
令和５年度近畿農政局湖東平野農業
水利事業所車両整備等請負業務（単
価契約）

令和5年6月27日 滋賀日産自動車株式会社 409,545

63 近畿農政局
令和５年度雨量観測装置の購入及び
据付作業

令和5年6月27日 株式会社秀工技社 238,000

64
南近畿土地改良調査管理
事務所

令和５年度一般定期健康診断等業務 令和5年7月3日 不調 -

65
淀川水系土地改良調査管
理事務所

作業上衣外９件購入 令和5年7月3日 有限会社林衣料 275,200

66 土地改良技術事務所
令和５年度土地改良技術　仮置土砂
土質調査業務

令和5年7月4日 株式会社ＫＧＳ 350,000

67
和歌山平野農地防災事業
所

作業上衣外２件購入 令和5年7月4日 大成被服工業株式会社 47,650

68
東条川二期農業水利事業
所

大型ディスプレイ外３件購入 令和5年7月5日 株式会社三井田商事 170,880

69 亀岡中部農地整備事業所 多項目水質計（WQC-24）点検整備 令和5年7月5日 株式会社ハイドロテック 98,000

70 湖東平野農業水利事業所
令和５年度湖東平野農業水利事業所
パソコンケース外４件購入

令和5年7月7日
株式会社エディオン京都四
条河原町店

180,850

71 近畿農政局
WEB会議システム（Webex）ライセンス
更新

令和5年7月7日 株式会社三井田商事 57,800

72
和歌山平野農地防災事業
所

貨物自動車三菱ミニキャブ板金塗装
業務

令和5年7月7日 アズマ自動車 62,700

73
淀川水系土地改良調査管
理事務所

令和５年度近畿農政局淀川水系土地
改良調査管理事務所車両整備等請負
業務（単価契約）

令和5年7月11日 今北自動車工業株式会社 838,698

74 湖東平野農業水利事業所
令和５年度湖東平野農業水利事業所
トイレ用スリッパ外１２件購入

令和5年7月11日 ビジエスカンパニー 48,410

75 近畿農政局
令和５年度京都農林水産総合庁舎屋
上防水補修工事

令和5年7月11日 不調 -

76 近畿農政局
令和５年度近畿農政局経営・事業支
援部空調機（ACP）更新工事

令和5年7月11日 株式会社新日通 430,000

77
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

糀屋ダム管理用船舶中間検査代行業
務

令和5年7月12日 株式会社ヤマハ藤田 55,600

78 近畿農政局 大型扇風機ほか購入 令和5年7月12日
（株）ヤマダデンキ京都伏見
営業所

45,800

79
和歌山平野農地防災事業
所

和歌山平野農地防災事業所産業廃棄
物収集・運搬及び処分委託業務（塩ビ
管外）

令和5年7月13日 株式会社ライオンズ興産 15,000

80 近畿農政局 高周波点灯形蛍光ランプ購入 令和5年7月14日 株式会社ＪＣクレッセント 54,250

81 土地改良技術事務所 土地改良技術事務所敷地内草刈業務 令和5年7月14日 水都環境サービス株式会社 626,870

82 近畿農政局
令和５年度 手指消毒液購入（単価契
約）

令和5年7月18日 シューワ株式会社 70,760

83 亀岡中部農地整備事業所
令和５年度亀岡中部農地整備事業工
事発生材売払

令和5年7月21日 不調 -

84 近畿農政局
令和５年度京都農林水産総合庁舎屋
上防水補修工事

令和5年7月24日 株式会社カンボー 397,000

85 土地改良技術事務所
無人航空機に関する技能証明証の更
新

令和5年7月24日 株式会社Fujitaka 5,000

3 / 14 ページ



番号 発注機関 件名 見積合わせ実施日 契約相手方
採用金額（円）
（消費税抜）

令和５年度近畿農政局オープンカウンター方式による見積合わせ結果一覧

86
東条川二期農業水利事業
所

除草剤外１８件購入 令和5年7月25日 不調 -

87 近畿農政局 令和５年度土壌水分センサー購入 令和5年7月25日 株式会社秀工技社 569,000

88 土地改良技術事務所 ラベルライタ外購入 令和5年7月26日 株式会社JCクレッセント 155,920

89
南近畿土地改良調査管理
事務所

パーツクリーナ外２４件購入 令和5年7月31日 プランニングゆう 122,300

90 近畿農政局
令和5年度京都農林水産総合庁舎建
築物点検業務

令和5年8月1日 協栄ビル管理会社 190,000

91
南近畿土地改良調査管理
事務所

消防用設備等機器点検業務（事務所・
大迫・津風呂）

令和5年8月2日 有限会社小塚防災 76,500

92 近畿農政局
令和５年度京都農林水産総合庁舎空
気調和設備加湿器修繕工事

令和5年8月2日 株式会社影近メンテ 558,000

93
東条川二期農業水利事業
所

令和５年度東条川二期農業水利事業
所消防用設備等点検業務

令和5年8月3日
株式会社オークスコーポ
レーション

27,000

94 亀岡中部農地整備事業所
事務用品（液晶ディスプレイ外１０件）
購入

令和5年8月3日 株式会社JCクレッセント 488,690

95
淀川水系土地改良調査管
理事務所

GISソフトウェアライセンス外２件購入 令和5年8月4日
コンピューター・システム株
式会社

322,219

96
和歌山平野農地防災事業
所

外付けHDD外２６件購入 令和5年8月4日 ＮＥＩＣＳ合同会社 647,960

97
南近畿土地改良調査管理
事務所

令和５年度南近畿土地改良調査管理
事務所空調設備クリーニング等作業

令和5年8月7日 シューワ株式会社 142,000

98 近畿農政局
令和５年度京都農林水産総合庁舎ト
イレ修繕工事

令和5年8月7日 株式会社影近メンテ 244,000

99
淀川水系土地改良調査管
理事務所

令和５年度国営施設機能保全事業日
野川地区事業誌印刷製本業務

令和5年8月9日 不調 -

100 近畿農政局 のぼりポールほか購入 令和5年8月10日 プランニングゆう 180,460

101
和歌山平野農地防災事業
所

令和５年度和歌山平野農地防災事業
所　特別健康診断業務

令和5年8月17日 不調 -

102 近畿農政局 トナーカートリッジ等購入 令和5年8月21日 サラヤ株式会社 177,718

103 近畿農政局 文房具購入 令和5年8月21日 株式会社上田屋 181,700

104
淀川水系土地改良調査管
理事務所

淀川水系土地改良調査管理事務所消
防設備等点検業務

令和5年8月23日 株式会社京津管理 30,000

105 土地改良技術事務所
令和５年度防災情報ネットワーク事業
土地改良技術　排水ポンプ車車両整
備業務（単価契約）

令和5年8月25日 京都日野自動車株式会社 139,700

106
淀川水系土地改良調査管
理事務所

図書「2022年制定コンクリート標準示
方書（維持管理編）」外４件購入

令和5年8月28日 不調 -

107 近畿農政局
令和５年度京都農林水産総合庁舎本
館ハンドドライヤー取外し等工事

令和5年8月29日 京都通信特機株式会社 160,000

108 土地改良技術事務所 無人航空機操縦に係る講習会受講 令和5年8月29日 株式会社Fujitaka 660,000

109 近畿農政局
図書「国家公務員給与の手引き」ほか
購入

令和5年8月29日 株式会社大垣書店 378,908

110
南近畿土地改良調査管理
事務所

令和５年度津風呂ダム作業船修理業
務

令和5年9月1日 キムラ海陸通商株式会社 450,000

111
淀川水系土地改良調査管
理事務所

園芸支柱等現地調査資材外16 件購
入

令和5年9月1日 プランニングゆう 198,540

4 / 14 ページ



番号 発注機関 件名 見積合わせ実施日 契約相手方
採用金額（円）
（消費税抜）

令和５年度近畿農政局オープンカウンター方式による見積合わせ結果一覧

112
淀川水系土地改良調査管
理事務所

令和５年度国営施設機能保全事業日
野川地区事業誌印刷製本業務（再公
告）

令和5年9月1日 株式会社フォーラムK 398,600

113
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

無人航空機操縦にかかるライセンス
取得のための講習会実施請負業務

令和5年9月5日
株式会社ＧＥＯソリューショ
ンズ

189,200

114 土地改良技術事務所
図書「建築工事積算実務マニュアル
令和５年度版」外購入

令和5年9月5日 株式会社大垣書店 223,589

115
南近畿土地改良調査管理
事務所

令和５年度十津川紀の川直轄管理事
業大迫ダム注意喚起看板製作据付工
事

令和5年9月7日 山峰建設株式会社 350,000

116
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

乗用自動車（神戸504す7199）車検整
備

令和5年9月11日 不調 -

117 近畿農政局
令和５年度京都農林水産総合庁舎剪
定等工事

令和5年9月12日 奈良県緑化土木協同組合 410,000

118 土地改良技術事務所
令和５年度土地改良技術事務所建築
物点検業務

令和5年9月12日 ミヤモトテクニカ 80,000

119 近畿農政局 天然木五色箸（感謝状副賞用）外購入 令和5年9月12日 株式会社上田屋 58,940

120
南近畿土地改良調査管理
事務所

津風呂ダム管理所産業廃棄物収集・
運搬及び処分委託業務

令和5年9月13日 安田金属工業株式会社 55,000

121
東条川二期農業水利事業
所

令和５年度東条川二期農業水利事業
所　車両整備等請負業務（単価契約）

令和5年9月14日 不調 -

122 近畿農政局 ４K液晶テレビほか購入 令和5年9月14日
株式会社エディオン京都四
条河原町店

711,160

123 湖東平野農業水利事業所
令和５年度湖東平野農業水利事業
愛知１調整池環境調査等業務

令和5年9月15日 株式会社ウエスコ 399,000

124 近畿農政局 行政文書等処理業務 令和5年9月19日 大和紙料株式会社 51,000

125 近畿農政局 精製水ほか購入 令和5年9月19日 株式会社アスライト 14,850

126
南近畿土地改良調査管理
事務所

液晶ディスプレイ外２件購入 令和5年9月22日 プランニングゆう 229,300

127 亀岡中部農地整備事業所 事務用品（書庫設置等）請負 令和5年9月22日 有限会社イトウ屋 460,920

128 亀岡中部農地整備事業所 TV用同軸ケーブル配線作業 令和5年9月22日 東通ネットワーク株式会社 35,000

129 湖東平野農業水利事業所
令和５年度湖東平野農業水利事業所
防寒着購入

令和5年9月25日 大成被服工業株式会社 15,640

130 近畿農政局
令和５年度京都農林水産総合庁舎補
修工事

令和5年9月26日 株式会社グローアップ 301,000

131 近畿農政局
プリンター（理想科学工業機）用消耗
品購入

令和5年9月28日 株式会社三光商事 112,780

132
南近畿土地改良調査管理
事務所

令和５年度十津川紀の川直轄管理事
業　津風呂ダム流木処理工事

令和5年10月2日 株式会社森脇工務店 760,000

133
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

令和５年度加古川水系広域農業水利
施設総合管理事業　中央幹線水路１
号排泥弁放出水路整備その２工事

令和5年10月2日 不調 -

5 / 14 ページ



番号 発注機関 件名 見積合わせ実施日 契約相手方
採用金額（円）
（消費税抜）

令和５年度近畿農政局オープンカウンター方式による見積合わせ結果一覧

134
南近畿土地改良調査管理
事務所

食器用洗剤外２２件購入 令和5年10月3日 有限会社上松精機 164,160

135 近畿農政局
令和５年度京都農林水産総合庁舎別
館３階食品企業課ドアクローザー外取
替工事

令和5年10月3日 株式会社吉原工務店 50,000

136 近畿農政局 令和５年度公共事業労務費調査業務 令和5年10月3日 株式会社東京商工リサーチ 550,000

137
東条川二期農業水利事業
所

令和５年度近畿農政局東条川二期農
業水利事業所　建築物及び建築設備
点検業務

令和5年10月6日 池永建築事務所 98,000

138 近畿農政局
令和５年度近畿農政局ＩＰ電話ダイヤ
ルイン等設定変更業務

令和5年10月6日 西日本電信電話株式会社 750,000

139 近畿農政局
令和５年度京都農林水産総合庁舎ば
い煙測定業務

令和5年10月6日 不調 -

140
南近畿土地改良調査管理
事務所

記録紙外２件購入 令和5年10月10日 ケイ・エー商会 37,200

141
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

令和５年度加古川水系広域農業水利
施設総合管理事業　川代ダム有居水
位計整備工事

令和5年10月10日 上山建設株式会社 300,000

142
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

令和５年度加古川水系広域農業水利
施設総合管理事業　大川瀬ダム貯水
池内流木等撤去工事

令和5年10月11日 不調 -

143
東条川二期農業水利事業
所

令和５年度近畿農政局東条川二期農
業水利事業所　一般定期健康診断等
業務（単価契約）

令和5年10月12日 不調 -

144
東条川二期農業水利事業
所

令和５年度近畿農政局東条川二期農
業水利事業所　特別定期健康診断等
業務（自動車運転手）

令和5年10月12日 不調 -

145 近畿農政局
令和５年度京都農林水産総合庁舎本
館屋上消火用補助水槽給水管修繕工
事

令和5年10月12日 京栄水道株式会社 77,000

146
南近畿土地改良調査管理
事務所

エンジンオイル外４件購入 令和5年10月13日 有限会社上松精機 24,100

147 近畿農政局
令和５年度近畿農政局奈良県拠点地
方参事官室照明器具外更新工事

令和5年10月13日 渡辺建設株式会社 482,000

148
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

草刈機外４２件購入 令和5年10月13日 プランニングゆう 864,990

149
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

緊急自動車（神戸800せ7393）12か月
定期点検整備

令和5年10月13日 永谷カーサービス 17,820

150
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

令和５年度　一般職員定期健康診断
等業務

令和5年10月13日 不調 -

151
和歌山平野農地防災事業
所

ドライブレコーダー外２２件購入 令和5年10月13日 不調 -

152 近畿農政局
令和５年度京都農林水産総合庁舎加
圧給水ポンプ修繕工事

令和5年10月16日 京栄水道株式会社 159,000

153
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

インクカートリッジ外４２件購入 令和5年10月17日 オフィスモリタ 198,092

154 近畿農政局
令和５年度京都農林水産総合庁舎消
防設備点検業務

令和5年10月17日 株式会社中川産業 175,000

155
淀川水系土地改良調査管
理事務所

令和５年度土地改良施設用地権利保
全対策事業日野川地区（山之上幹線
用水路）基礎調査業務

令和5年10月18日 日本振興株式会社 440,000

6 / 14 ページ



番号 発注機関 件名 見積合わせ実施日 契約相手方
採用金額（円）
（消費税抜）

令和５年度近畿農政局オープンカウンター方式による見積合わせ結果一覧

156 土地改良技術事務所 折りたたみコンテナ外購入 令和5年10月18日 株式会社ＪＣクレッセント 145,360

157 近畿農政局 令和５年度灯油購入（単価契約） 令和5年10月20日 シューワ株式会社 196,875

158 土地改良技術事務所
令和５年度防災情報ネットワーク事業
土地改良技術　フォークリフト特定自
主検査業務

令和5年10月23日
ロジスネクスト近畿株式会
社　京都支店

93,500

159 土地改良技術事務所
令和５年度土地改良技術事務所　廃
棄文書収集運搬及び処分業務

令和5年10月23日 共和紙料株式会社 56,000

160
淀川水系土地改良調査管
理事務所

ＥＴＣ車載器購入 令和5年10月23日 石川自動車商会 35,000

161 湖東平野農業水利事業所
令和５年度湖東平野農業水利事業所
外付けハードディスク外３件購入

令和5年10月24日 株式会社堀通信 281,400

162 近畿農政局 印刷製造窓付封筒請負業務 令和5年10月24日 有限会社土井印刷 52,360

163 亀岡中部農地整備事業所 防寒着購入 令和5年10月25日 大成被服工業株式会社 42,500

164 亀岡中部農地整備事業所 事務用品（電源タップ外９件）購入 令和5年10月25日 株式会社富士屋商事 271,520

165 近畿農政局
産業廃棄物収集・運搬及び処分委託
業務（奈良県拠点）

令和5年10月25日 有限会社福商リサイクル 100,000

166
淀川水系土地改良調査管
理事務所

令和５年度淀川水系土地改良調査管
理事務所　防寒着購入

令和5年10月26日 大成被服工業株式会社 54,093

167
和歌山平野農地防災事業
所

ドライブレコーダー外１９件購入 令和5年10月26日 NEICS合同会社 343,000

168 湖東平野農業水利事業所
令和５年度湖東平野農業水利事業所
段ボール外８件購入

令和5年10月30日 オフィスモリタ 139,800

169
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

令和５年度加古川水系広域農業水利
施設総合管理事業　総合管理所周辺
整備工事

令和5年10月30日 前田建設株式会社 1,690,000

170
和歌山平野農地防災事業
所

混合燃料外１件購入 令和5年10月30日 プランニングゆう 65,500

171 近畿農政局 デジタウン１２件購入 令和5年10月31日 ジオワールド株式会社 293,230

172 土地改良技術事務所 防寒コート外購入 令和5年10月31日 大成被服工業株式会社 42,500

173 亀岡中部農地整備事業所
令和５年度亀岡中部農地整備事業佐
伯工区整備工事

令和5年10月31日 不調 -

174
南近畿土地改良調査管理
事務所

LEDサーチライト外12件購入 令和5年11月2日 株式会社上田屋 242,086

175
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

緊急自動車（神戸800せ7433）外２台
12か月定期点検整備及びタイヤ入替
業務

令和5年11月2日
篠山自動車サービス株式会
社

60,300

176 近畿農政局 高周波点灯形蛍光ランプ購入 令和5年11月6日 株式会社ＪＣクレッセント 102,000

177
南近畿土地改良調査管理
事務所

網戸交換網外11件購入 令和5年11月6日 不調 -

178
淀川水系土地改良調査管
理事務所

令和５年度淀川水系土地改良調査管
理事務所庁舎敷地内樹木剪定等業務

令和5年11月6日 株式会社亀山造園 80,000

7 / 14 ページ



番号 発注機関 件名 見積合わせ実施日 契約相手方
採用金額（円）
（消費税抜）

令和５年度近畿農政局オープンカウンター方式による見積合わせ結果一覧

179 近畿農政局
令和５年度京都農林水産総合庁舎本
館冷暖房自動制御盤リチウム電池取
替業務

令和5年11月7日
株式会社関西シーケンス管
理

49,800

180 近畿農政局
「スマート農業推進フォーラム2023in近
畿セミナー」オンライン配信等運営業
務

令和5年11月7日 ＢＡＬＵＥ株式会社 267,500

181
南近畿土地改良調査管理
事務所

吉野寮自転車置き場撤去工事 令和5年11月8日 株式会社小川組 200,000

182 近畿農政局
「みどりの食料システム戦略法被」外２
件印刷製造

令和5年11月8日
株式会社エフティーコーポ
レーション

211,100

183 土地改良技術事務所
図書「改定60版　建設工事標準歩掛」
外購入

令和5年11月8日 ジオワールド株式会社 67,669

184
南近畿土地改良調査管理
事務所

令和５年度十津川紀の川直轄管理事
業津風呂ダム保安ゲート巻上ロープ
交換工事

令和5年11月9日 （株）ＫＡＮＳＯテクノス 1,650,000

185
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

貨物自動車（神戸400ひ8780）車検整
備及び外７台タイヤ入替業務

令和5年11月9日 （株）ヨネ商会 105,625

186
淀川水系土地改良調査管
理事務所

令和５年度防災情報ネットワーク事業
防災情報ＮＷ観測機器他交換業務

令和5年11月10日 中止 -

187
東条川二期農業水利事業
所

PCバック外５件購入 令和5年11月10日 オフィスモリタ 48,000

188 近畿農政局
令和５年度京都農林水産総合庁舎車
庫棟動力電気設備改修工事

令和5年11月13日 （株）大西電装 120,000

189 近畿農政局 不動産鑑定評価業務 令和5年11月16日 （株）関西総合鑑定所 181,000

190
南近畿土地改良調査管理
事務所

令和５年度南近畿土地改良調査管理
事務所灯油購入（単価契約）

令和5年11月16日 シューワ株式会社 122,724

191
南近畿土地改良調査管理
事務所

パーソナルコンピュータ２式購入 令和5年11月20日 不調 -

192 近畿農政局
令和５年度京都農林水産総合庁舎別
館照明設備改修工事

令和5年11月22日 （株）新日通 790,000

193
南近畿土地改良調査管理
事務所

令和５年度南近畿調査管理吉野寮境
界復元業務

令和5年11月22日 取止め -

194 近畿農政局
令和５年度国有農地測量・境界確定
予定数量算定等委託事業（京都地方
法務局管内）

令和5年11月22日
（一社）ながた公共嘱託登記
土地家屋調査士協会

790,000

195
淀川水系土地改良調査管
理事務所

淀川水系土地改良調査管理事務所
ゴム印購入

令和5年11月27日 （株）オフィスジャパン 4,300

196
南近畿土地改良調査管理
事務所

多項目水質計一式購入 令和5年11月29日 （株）ハイドロテック 1,236,000

197 湖東平野農業水利事業所
令和５年度湖東平野農業水利事業所
作業上着外８件購入

令和5年11月29日 （株）ＪＣクレッセント 230,300

198 近畿農政局 身分証明用カードケース購入 令和5年12月1日 不調 -

199
淀川水系土地改良調査管
理事務所

シュレッダー外パソコン用消耗品５件
購入

令和5年12月1日 （株）三井田商事 433,720

200
淀川水系土地改良調査管
理事務所

令和５年度防災情報ネットワーク事業
防災情報ＮＷ観測機器等交換業務

令和5年12月4日 神戸通信工業株式会社 700,000

8 / 14 ページ



番号 発注機関 件名 見積合わせ実施日 契約相手方
採用金額（円）
（消費税抜）

令和５年度近畿農政局オープンカウンター方式による見積合わせ結果一覧

201 近畿農政局 作業着ほか購入 令和5年12月4日 双葉産業株式会社 166,000

202 近畿農政局
図書「人事小六法 令和６年版」ほか購
入

令和5年12月4日 （株）かんぽう 175,890

203
南近畿土地改良調査管理
事務所

令和５年度十津川紀の川直轄管理事
業阿知賀宿舎屋上防水工事

令和5年12月5日 （株）小川組 1,890,000

204 湖東平野農業水利事業所
令和５年度湖東平野農業水利事業
水管理施設付帯設備整備工事

令和5年12月5日 （株）ＩＨＩインフラ建設 890,000

205 近畿農政局
令和５年度産業廃棄物収集・運搬及
び処分委託業務（近畿農政局本局）

令和5年12月5日 （株）アダチ 338,400

206 近畿農政局 ピックハンマーほか購入 令和5年12月5日 藤井商店 274,200

207
淀川水系土地改良調査管
理事務所

ほうき外消耗品１７件購入 令和5年12月6日 （株）ＪＣクレッセント 47,190

208 近畿農政局
令和５年度京都農林水産総合庁舎別
館トイレ設備更新工事

令和5年12月6日 京栄水道株式会社 690,000

209 近畿農政局
令和５年度京都農林水産総合庁舎う
がい器付き冷水機取外し等工事

令和5年12月6日 （株）吉原工務店 90,000

210 近畿農政局
業務用粉末（ABC）消火器１０型（蓄圧
式）購入

令和5年12月6日 Ｐｉｔａｓａｍ 19,200

211 亀岡中部農地整備事業所
事務用品（パーティション外１６件）購
入

令和5年12月6日 不調 -

212 近畿農政局
令和５年度近畿農政局旧和歌山地域
センター田辺支所庁舎土地履歴調査
業務

令和5年12月7日 （株）ＫＧＳ 650,000

213 近畿農政局 不動産鑑定評価業務 令和5年12月8日 （株）田中不動産鑑定 149,000

214 亀岡中部農地整備事業所 事業用品（水路用堰板）購入 令和5年12月8日 不調 -

215
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

乗用自動車（神戸504の1187）12か月
定期点検整備及び外１台タイヤ入替
業務

令和5年12月11日 永畑自動車株式会社 24,050

216
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

令和５年度加古川水系広域農業水利
施設総合管理事業杉原川揚水機場主
変二次盤真空遮断器整備工事

令和5年12月12日 不調 -

217
和歌山平野農地防災事業
所

HDMI ケーブル外２４件購入 令和5年12月12日 （株）上田屋 232,000

218 近畿農政局
広報「近畿の農業農村整備」（令和６
年度版）制作・印刷業務

令和5年12月13日 東海図版株式会社 315,000

219 湖東平野農業水利事業所
令和５年度湖東平野農業水利事業所
書架購入

令和5年12月13日 （株）上田屋 583,280

220
南近畿土地改良調査管理
事務所

令和５年度十津川紀の川直轄管理事
業車坂宿舎、阿知賀宿舎床等修繕工
事

令和5年12月15日 （有）ラック技建 1,500,000

221 近畿農政局
令和５年度作物統計調査に係る調査
資材等の印刷封入外業務

令和5年12月18日 不調 -

222
南近畿土地改良調査管理
事務所

令和５年度 南近畿調査管理 吉野寮
境界復元等業務

令和5年12月18日
岸本裕一土地家屋調査士
事務所

300,000

223 土地改良技術事務所
令和５年度防災情報ネットワーク事業
土地改良技術　災害応急用水中ポン
プ保守点検整備業務

令和5年12月18日 （株）鶴見製作所 700,000

224
淀川水系土地改良調査管
理事務所

淀川水系土地改良調査管理事務所
灯油購入

令和5年12月20日 シューワ株式会社 16,929

9 / 14 ページ



番号 発注機関 件名 見積合わせ実施日 契約相手方
採用金額（円）
（消費税抜）

令和５年度近畿農政局オープンカウンター方式による見積合わせ結果一覧

225
南近畿土地改良調査管理
事務所

令和５年度吉野寮に係るアスベスト資
料及び目視調査業務

令和5年12月20日 (有)奈良環境調和研究所 180,000

226
東条川二期農業水利事業
所

ソフトウェア「Ａｕｔｏ ＣＡＤ ２０２４」購入 令和5年12月20日 （株）三井田商事 128,600

227
淀川水系土地改良調査管
理事務所

令和５年度淀川水系土地改良調査管
理事務所　トイレハンドドライヤー設置
工事

令和5年12月22日 （株）吉原工務店 400,000

228 近畿農政局
令和５年度近畿農政局地域第二課庁
舎アスベスト試料採取・分析業務

令和5年12月22日 エヌエス環境株式会社 348,000

229 近畿農政局 食器用洗剤ほか購入 令和5年12月22日 （株）ＪＣクレッセント 142,500

230 近畿農政局 令和５年度防災用備蓄食料等購入 令和5年12月25日 （株）ミヨシ 1,023,684

231 近畿農政局
食育推進普及啓発カレンダー印刷製
造

令和5年12月25日 三和印刷株式会社 169,000

232 土地改良技術事務所 ＮＡＳ外購入 令和5年12月25日 （株）三井田商事 582,900

233
淀川水系土地改良調査管
理事務所

令和５年度淀川水系土地改良調査管
理事務所GSS配線工事

令和5年12月25日 （株）ＵＳＥＮ 28,000

234 湖東平野農業水利事業所
令和５年度湖東平野農業水利事業
低濃度ＰＣＢ廃棄物収集・運搬及び処
分業務

令和5年12月25日 不調 -

235
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

鴨川ダム外１件ダムカード印刷 令和5年12月25日 （株）六甲商会 88,800

236 土地改良技術事務所
令和５年度防災情報ネットワーク事業
土地改良技術　小型排水ポンプ車点
検業務

令和5年12月25日 帝國纎維株式会社 305,000

237
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

加古川水系広域農業水利施設総合管
理所産業廃棄物収集運搬処理業務

令和5年12月26日 （株）西畑土建 295,000

238
南近畿土地改良調査管理
事務所

令和５年度十津川紀の川直轄管理事
業 河原屋用水１号水槽補修工事

令和5年12月28日 （株）松村商店 890,000

239 近畿農政局
令和５年度近畿農政局奈良県拠点事
務室照明器具更新工事

令和6年1月5日 向洋エンジニアリング（株） 990,000

240 近畿農政局
令和５年度計測装置の購入及び据付
作業

令和6年1月10日 （株）秀工技社 296,000

241 亀岡中部農地整備事業所
令和５年度亀岡中部農地整備事業 本
梅工区家屋等事後調査業務

令和6年1月10日 （株）中央クリエイト 550,000

242
和歌山平野農地防災事業
所

ドローン収納ケース外１件購入 令和6年1月10日 （株）IWAMOTO 104,000

243 近畿農政局
令和５年度近畿農政局会計課事務室
改修工事

令和6年1月11日 （株）北村工務店 417,500

244 土地改良技術事務所
土地改良技術事務所産業廃棄物収集
運搬処分業務

令和6年1月12日 （株）カンポ 120,000

245 近畿農政局
令和５年度京都農林水産総合庁舎本
館冷温水ポンプ電動機修繕工事

令和6年1月12日 京栄水道株式会社 148,000

246 土地改良技術事務所
設計計算用ソフト(フォーラムエイトの
更新)の購入

令和6年1月15日 不調 -

247 土地改良技術事務所
3次元点群処理ソフトウェア(TREND-
POINT)の購入

令和6年1月15日 不調 -

248 土地改良技術事務所
令和５年度防災情報ネットワーク事業
土地改良技術　災害応急用陸上ポン
プ保守点検整備業務

令和6年1月16日 （株）鶴見製作所 750,000

249 土地改良技術事務所
令和５年度防災情報ネットワーク事業
土地改良技術　災害応急用発動発電
機保守点検整備業務

令和6年1月16日 （株）エーエスシー 510,000

10 / 14 ページ



番号 発注機関 件名 見積合わせ実施日 契約相手方
採用金額（円）
（消費税抜）

令和５年度近畿農政局オープンカウンター方式による見積合わせ結果一覧

250
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

令和５年度加古川水系広域農業水利
施設総合管理事業　北神戸第１段揚
水機場１号ポンプインバータ盤基板交
換工事

令和6年1月17日 （株）荏原製作所 880,000

251 近畿農政局
令和５年度産業廃棄物収集・運搬及
び処分委託業務（滋賀県拠点）

令和6年1月17日 （株）木下カンセー 146,000

252 近畿農政局 名札用ストラップほか購入 令和6年1月18日 (有)イトウ屋 400,720

253 近畿農政局 ICレコーダーほか購入 令和6年1月19日 契約辞退 -

254 湖東平野農業水利事業所
令和５年度湖東平野農業水利事業所
ソフトウェア「Ａｕｔｏ ＣＡＤ ２０２４」購入

令和6年1月23日 （株）三井田商事 128,000

255 湖東平野農業水利事業所
令和５年度湖東平野農業水利事業所
スポンジたわし外１６件購入

令和6年1月23日 （株）ＪＣクレッセント 128,850

256 土地改良技術事務所
令和５年度防災情報ネットワーク事業
土地改良技術　排水ポンプ車等点検
業務

令和6年1月23日 （株）第一テクノ関西支店 900,000

257
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

乗用自動車（神戸504に1516）車検整
備及び外２台12か月定期点検整備業
務

令和6年1月24日 （株）松尾モータース 104,970

258
淀川水系土地改良調査管
理事務所

令和５年度淀川水系土地改良調査管
理事務所　産業廃棄物収集・運搬及
び処分委託業務

令和6年1月24日 ホームケルン株式会社 40,000

259
東条川二期農業水利事業
所

打診棒外４件購入 令和6年1月24日 プランニングゆう 29,600

260 土地改良技術事務所
図書「公務員の勤務時間・休暇法詳解
第６次改訂版」外購入

令和6年1月24日 （株）大垣書店 83,630

261 近畿農政局
令和５年度近畿農政局地域第二課庁
舎PCB含有調査業務

令和6年1月24日 不落 -

262
和歌山平野農地防災事業
所

令和５年度和歌山平野農地防災事業
所情報機器作業従事職員に係る健康
診断業務

令和6年1月24日 吉村眼科医院 24,500

263
南近畿土地改良調査管理
事務所

印鑑保管ケース外２５件購入 令和6年1月25日 有限会社上松精機 236,846

264
南近畿土地改良調査管理
事務所

令和５年度十津川紀の川直轄管理事
業車坂宿舎ベランダ修繕工事

令和6年1月25日 株式会社小川組 1,800,000

265 近畿農政局
印刷「令和５年度 豊かなむらづくりを
めざして」製造

令和6年1月25日 三和印刷株式会社 96,000

266 近畿農政局
印刷・封入「経営所得安定対策等交付
金交付申請書（令和６年産）」外１１件
請負業務

令和6年1月26日 ニホン美術印刷株式会社 715,830

267
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

令和５年度加古川水系広域農業水利
施設総合管理事業　川代ダム管理所
西紀宿舎修繕工事

令和6年1月26日 （株）吉竹工務店 670,000

268
南近畿土地改良調査管理
事務所

ステンレス草刈鎌外25件購入 令和6年1月26日 有限会社上松精機 246,366

269 土地改良技術事務所
令和５年度土地改良技術事務所庁舎
修繕業務

令和6年1月29日 （株）吉原工務店 740,000

270 近畿農政局
行政文書等溶解処分業務（和歌山県
拠点）

令和6年1月29日 株式会社後藤 25,500

271 亀岡中部農地整備事業所 印刷「事業計画書（冊子部分）」 令和6年1月29日 中村印刷株式会社 100,000

272 近畿農政局
令和５年度京都農林水産総合庁舎本
館仮設コンセント設置工事

令和6年1月30日 京都通信特機株式会社 140,000

273 近畿農政局 電気ケトル外１件購入 令和6年1月30日 （株）ＪＣクレッセント 24,800

274 近畿農政局
令和５年度近畿農政局地域第二課庁
舎境界確認基礎資料作成業務

令和6年1月31日 不調 -

11 / 14 ページ



番号 発注機関 件名 見積合わせ実施日 契約相手方
採用金額（円）
（消費税抜）

令和５年度近畿農政局オープンカウンター方式による見積合わせ結果一覧

275
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

令和５年度加古川水系広域農業水利
施設総合管理事業工事発生材等売払

令和6年1月31日 (有)山根商店 1,658,000

276
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

呑吐ダム管理用船舶定期検査代行業
務

令和6年1月31日 （株）ヤマハ藤田 61,250

277 土地改良技術事務所
令和５年度 土地改良技術事務所 西
大寺宿舎受水槽及び排水管清掃業務

令和6年1月31日 （株）ハヤシハウジング 93,000

278 土地改良技術事務所 測量（計測）機器点検等 令和6年1月31日 （株）山陽測器 92,000

279 近畿農政局
「みどりの食料システム戦略 クリアファ
イル」製造業務

令和6年1月31日 （株）北斗プリント社 80,000

280
淀川水系土地改良調査管
理事務所

令和５年度淀川水系土地改良調査管
理事務所淀調だより第３０号印刷業務

令和6年2月1日 （株）大光社 117,600

281
南近畿土地改良調査管理
事務所

令和５年度十津川紀の川直轄管理事
業 車坂宿舎、阿知賀宿舎壁紙張替え
等工事

令和6年2月1日 不調 -

282
南近畿土地改良調査管理
事務所

令和５年度情報機器（ＶＤＴ）健康診断 令和6年2月1日 不調 -

283 湖東平野農業水利事業所
令和５年度近畿農政局湖東平野農業
水利事業所　ＮＡＳ(Ｉ・Ｏ－ＤＡＴＥ ＨＤＬ
４－Ｘ４／ＴＭ５)保守延長代

令和6年2月1日 不調 -

284
東条川二期農業水利事業
所

CD・DVDファイル外５件購入 令和6年2月1日 （株）ＪＣクレッセント 108,020

285 近畿農政局
英訳業務(関西領事館フォーラム会合
説明資料)

令和6年2月2日 株式会社Swimmy 63,000

286 近畿農政局
図書「でっか字関西道路地図 < 昭文
社 GIGAマップル >」ほか購入

令和6年2月2日 （株）大垣書店 113,210

287 近畿農政局 HDMIケーブルほか購入 令和6年2月2日 （株）三井田商事 1,118,100

288 近畿農政局 「鹿革ほか１件」購入 令和6年2月2日 不調 -

289 土地改良技術事務所
令和５年度土地改良技術事務所　西
大寺宿舎消防用設備総合点検業務

令和6年2月5日 不調 -

290 土地改良技術事務所 土地改良技術事務所　灯油購入 令和6年2月5日 シューワ株式会社 18,540

291 湖東平野農業水利事業所
令和５年度湖東平野農業水利事業
水管理施設関連永源寺ダムデータ処
理装置改造工事

令和6年2月6日
東芝インフラシステムズ
（株）関西支社

1,730,000

292 湖東平野農業水利事業所
令和５年度湖東平野農業水利事業
水管理施設関連永源寺ダム放流ゲー
ト設備処理装置改造工事

令和6年2月6日
メタウォーター（株）関西営
業部

340,000

293 亀岡中部農地整備事業所 事務用品（交換用HDD）購入 令和6年2月6日
日本郵便オフィスサポート株
式会社

82,317

294 亀岡中部農地整備事業所 事業用品（データロガー）購入 令和6年2月6日 株式会社ハイドロテック 49,720

295 亀岡中部農地整備事業所 事務用品（脇机外９件）購入 令和6年2月6日 株式会社上田屋 94,520

296
淀川水系土地改良調査管
理事務所

淀川水系土地改良調査管理事務所
車用消耗品４件 購入

令和6年2月6日 藤井商店 30,180

297 土地改良技術事務所 発電機外購入 令和6年2月7日 株式会社JCクレッセント 529,370

298 近畿農政局 大型ディスプレイほか購入 令和6年2月7日
日本郵便オフィスサポート株
式会社近畿支社

158,864

299
和歌山平野農地防災事業
所

アルコールチェッカー外１８件購入 令和6年2月7日 株式会社JCクレッセント 76,740

300 湖東平野農業水利事業所
令和５年度湖東平野農業水利事業所
現場用ヘルメット購入

令和6年2月8日
株式会社シナジー・インター
ナショナル

51,290

301 近畿農政局 ビジネスプリンターほか購入 令和6年2月13日
株式会社エディオン京都四
条河原町店

480,660

12 / 14 ページ



番号 発注機関 件名 見積合わせ実施日 契約相手方
採用金額（円）
（消費税抜）

令和５年度近畿農政局オープンカウンター方式による見積合わせ結果一覧

302
淀川水系土地改良調査管
理事務所

令和５年度淀川水系土地改良調査管
理事務所NAS外購入

令和6年2月13日 株式会社三井田商事 403,400

303
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

ＵＳＢカードリーダー外３８件購入 令和6年2月13日 株式会社JCクレッセント 280,700

304 土地改良技術事務所 オフィスクリーナー外購入 令和6年2月13日 藤井商店 82,160

305 土地改良技術事務所
令和５年度防災情報ネットワーク事業
土地改良技術小型排水ポンプ車用排
水ホースの購入

令和6年2月13日 帝國纎維株式会社 1,186,500

306 近畿農政局 伸縮はしごほか購入 令和6年2月13日 株式会社JCクレッセント 61,700

307
南近畿土地改良調査管理
事務所

令和５年度吉野寮アスベスト分析調査
業務

令和6年2月14日
有限会社奈良環境調和研
究所

500,000

308 近畿農政局 什器レンタル（消費者の部屋） 令和6年2月14日
（株）ヤマザック　大阪枚方
ステーション

134,900

309 近畿農政局 吸音パネル購入 令和6年2月14日 株式会社上田屋 400,000

310 近畿農政局
令和５年度近畿農政局ＩＰ電話設定変
更等業務

令和6年2月15日
西日本電信電話株式会社
京都支店

502,600

311
南近畿土地改良調査管理
事務所

ヘルメット購入 令和6年2月15日 プランニングゆう 287,500

312
南近畿土地改良調査管理
事務所

令和５年度吉野寮土壌汚染概況調査
業務

令和6年2月15日 株式会社ＫＧＳ 600,000

313
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

フレコンバック外３７件購入 令和6年2月15日 株式会社　和田商店 643,930

314
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

令和５年度加古川水系広域農業水利
施設総合管理事業大川瀬ダム水質保
全施設送気管補修工事

令和6年2月15日
株式会社丸島アクアシステ
ム

1,500,000

315
淀川水系土地改良調査管
理事務所

令和５年度淀川水系土地改良調査管
理事務所　玄関スロープ設置他整備
工事

令和6年2月16日 不調 -

316
南近畿土地改良調査管理
事務所

令和５年度十津川紀の川直轄管理事
業津風呂ダム艇庫修理工事

令和6年2月16日 株式会社森脇工務店 200,000

317
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

水上汚濁防止フェンス外11件購入 令和6年2月16日 不調 -

318
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

緊急自動車（神戸800そ6059）12か月
定期点検整備及び外２台タイヤ入替
業務

令和6年2月16日 （株）吉田自動車工業 27,830

319
南近畿土地改良調査管理
事務所

令和５年度大迫ダムダムカード印刷業
務

令和6年2月19日 不調 -

320
南近畿土地改良調査管理
事務所

消防用設備等総合点検業務（事務所・
大迫・津風呂 ）

令和6年2月19日 有限会社小塚防災 78,000

321
南近畿土地改良調査管理
事務所

令和５年度大迫ダム管理所アスベスト
分析調査業務

令和6年2月19日
有限会社奈良環境調和研
究所

60,000

322 近畿農政局 鉄屑等売払（奈良市内） 令和6年2月22日
奈良スクラップセンター株式
会社

103,324

323
淀川水系土地改良調査管
理事務所

滑り止め軍手外消耗品８件購入 令和6年2月22日 株式会社上田屋 78,363

324
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

緊急自動車（神戸800ち1012）外１台
車検整備及び外４台タイヤ入替業務

令和6年2月26日 株式会社　松尾モータース 177,490

325 土地改良技術事務所 シュレッダー外購入 令和6年2月26日 株式会社上田屋 488,200

326 土地改良技術事務所
令和５年度土地改良技術事務所非常
用照明器具交換業務

令和6年2月26日 株式会社京津管理 84,000

13 / 14 ページ



番号 発注機関 件名 見積合わせ実施日 契約相手方
採用金額（円）
（消費税抜）

令和５年度近畿農政局オープンカウンター方式による見積合わせ結果一覧

327 近畿農政局
令和５年度京都農林水産総合庁舎浄
水器フィルター交換業務

令和6年2月27日 不調 -

328
東条川二期農業水利事業
所

両袖机外４件購入 令和6年2月27日 株式会社上田屋 232,790

329
淀川水系土地改良調査管
理事務所

看板「湖北支所」作成業務 令和6年2月28日 株式会社モリワキ印刷 97,000

330 土地改良技術事務所 液晶ディスプレイ外購入 令和6年2月28日 株式会社ジェイ・ティ 470,450

331 近畿農政局 「椅子購入」 令和6年2月28日 株式会社上田屋 303,000

332 湖東平野農業水利事業所
令和５年度湖東平野農業水利事業所
石油ストーブ外５件購入

令和6年2月29日 プランニングゆう 221,100

333 湖東平野農業水利事業所
令和５年度湖東平野農業水利事業所
融雪剤外３４件購入

令和6年2月29日 不調 -

334 湖東平野農業水利事業所
令和５年度湖東平野農業水利事業所
大判PPCロール紙購入

令和6年2月29日 株式会社三井田商事 52,000

335 土地改良技術事務所
令和５年度防災情報ネットワーク事業
土地改良技術　 排水ポンプの購入

令和6年2月29日 株式会社鶴見製作所 590,000

336 土地改良技術事務所長
UAV測量ソフトウェア(Pix4Dmapper)の
購入

令和6年2月29日 国際航業株式会社 415,000

337 近畿農政局 貨物自動車２台売払（兵庫県拠点） 令和6年2月29日
(株)エミュー　ハッピーカー
ズ神戸店

305,000

338
淀川水系土地改良調査管
理事務所

令和５年度土地改良施設用地権利保
全対策事業　大川瀬ダム不動産登記
（表示）等業務

令和6年3月1日 土地家屋調査士法人幸陽 295,000

339
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

令和５年版管理年報印刷業務 令和6年3月1日 株式会社六甲商会 32,868

340
南近畿土地改良調査管理
事務所

ゴミ箱外32件購入 令和6年3月1日 プランニングゆう 243,340

341
南近畿土地改良調査管理
事務所

令和５年度車坂宿舎、阿知賀宿舎住
宅用火災警報器交換

令和6年3月1日 ミヤモトテクニカ 414,000

342
加古川水系広域農業水利
施設総合管理所

緊急自動車（神戸800せ7393）外１台タ
イヤ入替業務

令和6年3月4日 永谷カーサービス 6,600

343 近畿農政局
令和５年度京都農林水産総合庁舎非
常用自家発電機点検保守業務

令和6年3月11日 ＣＳＫ 310,400

344 近畿農政局
令和５年度近畿農政局地域第二課庁
舎樹木剪定に伴う廃棄物運搬・処分
等業務

令和6年3月11日 セイリョウ建設株式会社 250,000

345 亀岡中部農地整備事業所
令和５年度亀岡中部農地整備事業 魚
道実験施設撤去工事

令和6年3月12日 不調 -

346 近畿農政局
令和５年度電話交換機設定変更業務
（滋賀県拠点）

令和6年3月12日 ＫＯＳネットワーク株式会社 74,000

347 近畿農政局
令和５年度近畿農政局大阪府拠点構
内電話回線設定変更業務

令和6年3月13日 （株）スイタ情報システム 300,000

14 / 14 ページ


